

Nordshipping A/S

Auktionsgade 39

7730 Hanstholm

CVR-nr. 25821300

Årsrapport for 2012

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-05-2013

Allan Junge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Nordshipping A/S Auktionsgade 39 7730 Hanstholm |
| CVR-nr. | 25821300 |
| Regnskabsår | 01-01-2012 - 31-12-2012 |
| Bestyrelse | Kurt Skov , Formand Bent Rasmussen, Direktør Allan Vahlun Junge Pedersen |
| Direktion | Bent Rasmussen, Direktør |
| Revisor | Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er frasolgt i 2006/07, og der er endnu ikke etableret nye aktiviteter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2012 - 31-12-2012 udviser et underskud på kr. 5.000, og virksomhedens balance pr. 31-12-2012 udviser en balancesum på kr. 76.625, og en egenkapital på kr. 70.625.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2012 | 2011 |
|--|------|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -6.000 | -22.843 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>1.000</u> | <u>6.000</u> |
| Årets resultat | | <u>-5.000</u> | <u>-16.843</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-5.000</u> | <u>-16.843</u> |
| | | <u>-5.000</u> | <u>-16.843</u> |

Balance 31. december 2012

| | Note | 2012 | 2011 |
|--|------|---------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 5.250 | 5.250 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 5.250 | 5.250 |
| Anlægsaktiver | | 5.250 | 5.250 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 68.875 | 202.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 1.000 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | | 1.500 | 0 |
| Tilgodehavender | | 71.375 | 208.000 |
| Omsætningsaktiver | | 71.375 | 208.000 |
| Aktiver | | 76.625 | 213.250 |

Balance 31. december 2012

| | Note | 2012 | 2011 |
|--|------|---------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 2 | 850.000 | 850.000 |
| Overført resultat | 3 | -779.375 | -774.375 |
| Egenkapital | | 70.625 | 75.625 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 131.625 |
| Anden gæld | | 6.000 | 6.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.000 | 137.625 |
| Gældsforpligtelser | | 6.000 | 137.625 |
| Passiver | | 76.625 | 213.250 |
| Ejerskab | 4 | | |
| Eventualforpligtelser, pantsætninger mv. | 5 | | |

Noter

| | 2012 | 2011 |
|--|---------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skatterefusion fra sambeskattede selskaber | -1.000 | -6.000 |
| | <u>-1.000</u> | <u>-6.000</u> |

2. Virksomhedskapital

| | | |
|---------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo | 850.000 | 850.000 |
| Saldo ultimo | <u>850.000</u> | <u>850.000</u> |

Aktiekapitalen består af 34 aktier á 25.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

| | | |
|---------------------|-----------------|-----------------|
| Saldo primo | -774.375 | -757.532 |
| Årets tilgang | -5.000 | -16.843 |
| Saldo ultimo | <u>-779.375</u> | <u>-774.375</u> |

4. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P/F North Atlantic Freight Service, Torshavn, Færøerne.

5. Eventualforpligtelser, pantsætninger mv.

Der er ingen eventualforpligtelser, pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.